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
transports en commun. 
Situé au 4ème étage d'une 
petite copropriété, il est 
composé d'un séjour-
salon, cuisine aménagée, 
salle d'eau, chambre, wc. 
DPE : F   

Réf : UPU1-1OI-DHQ

Centre ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

HARFLEUR 104 000 €

T2
Situé en RDC d'une rési-
dence récente, ce joli T2 
de 40m² n'attend que vos 
meubles. Parfaitement 
entretenu, il dispose 
d'une petite terrasse au 
calme et d'un station-
nement privatif. Chauf-
fage individuel au gaz.  
Proposé par Sandrine 
VATINET. DPE : C - GES : C  

Réf : 79AX-3CD-JXP

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70
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Notre Sélection mandat by Orpi
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés

sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 65 000 €

T3
Appt en entrée de ville 
vendu loué meublé. L'ap-
partement est présenté 
en une chambre, mais 
peut facilement être pré-
senté en deux chambres. 
Aucun travaux à prévoir 
dans l'appartement, 
cuisine am-éq. La dé-
coration est au goût du 
jour.  Proposé par Roger 
MICOUT. DPE : C - GES : D 

Réf : N1CY-V4G-BHG

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 55 000 €

T1
Lots de 6 greniers à 
vendre dans une copro-
priété. Belle hauteur sous 
toiture. Les greniers sont 
vendus par une prise 
d'offre sous enveloppe, 
l'offre qui paraîtra la plus 
intéressante sera choisie 
par le conseil syndical de 
l'immeuble. Proposé par 
Roger MICOUT. DPE : NC

Réf : V3Z8-4LO-PEW

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE - VALLÉE BÉREULT 68 000 €

T4
Cet appartement était 
loué 559,77€ + 129€ de 
charges (chauffage et 
eau chaude). Il est com-
posé de trois chambres, 
séjour, cuisine, ar-
rière-cuisine, sdbs, wc. 
Cave privative de 7,26m². 
Parking collectif fermé. 
Foncier : 1280€.  Propo-
sé par Sandrine VATINET. 
DPE : D - GES : D

Réf : YOI4-ILY-3HC

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 59 000 €

T1
Appt de 21,27m² entiè-
rement rénové. Petite 
copropriété bien en-
tretenue dans impasse 
calme. Cuisine aména-
gée et équipée, pièce 
de vie, salle de douches 
et WC. Chauffage élec-
trique, cumulus. Proposé 
par Mélissande GOLLAIN. 
DPE : E - GES : B   

Réf : 1ZU1-SF9-6CQ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Baisse de prix

LE HAVRE 9 000 €

Garage
Assurez-vous un empla-
cement de stationne-
ment au pied de chez 
vous, situé dans un par-
king couvert au sein 
d’une copropriété bien 
entretenue, au coeur du 
quartier de Soquence. 
Possibilité d'acheter la 
place voisine. DPE : NC  

Réf : QKZ4-ZGV-PUH

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19

LE HAVRE 49 900 €

Studio
Découvrez ce charmant 
studio situé au calme au 
fond de la cour d'une 
copropriété du secteur 
dynamique de Danton. 
En bel état général, il est 
composé d'un séjour-
salon, d'une cuisine amé-
nagée et d'une salle de 
douche avec WC. DPE : G  

Réf : RSEE-LNR-171

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19



Nos gestionnaires s’occupent  
en personne de la gestion de votre immeuble 
et répondent à toutes vos interrogations.

Un syndic qui n’a pas de 
réponses automatisées, 
ça existe ?

Orpi France - 20 rue Charles Paradinas 92110 Clichy. Société Civile Coopérative à capital variable - RCS Nanterre 311 701 080 - Carte professionnelle CPI 9201 2021 000 000 007 délivrée par CCI de Paris Ile de France - Garantie Financière MMA – 14 Boulevard Marie et Alexandre Oyon 72030 Le Mans CEDEX 9 - Montant 
garantie 110 000 € - Crédit photo : GettyImages - Création : SCORE DDB° - Septembre 2023.
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
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